



23/5/2021

סיכום לישיבת ועד מנהל שלא מן המניין – מבצע שומר החומות

הישיבה התקיימה בתאריך 18/5/2021 בצורה מקוונת.

זמן התחלה: 20:00 זמן סיום: 22:00

נוכחים:

חברי הועד המנהל: מאור אקא, רון גלעד, אור תמיר, עידו שגן, רות הררי וניר בוזגלו.

יו"ר הועד המנהל: דין בגדדי.

יו"ר וועדת רווחה: יובל שוחנצקי.

מזכירות המועצה: ברק דביר – מזכ"ל המועצה.

הנהלת האגודה: יו"ר האגודה – שיר צדוק

ועדת ביקורת: יו"ר ועדת ביקורת - נתנאל קלוטקר

נוספים:

אין.

סדר יום:

1. עדכונים + תמונת מצב.



<input type="checkbox"/> נושא חסוי:	<input checked="" type="checkbox"/> נכח חבר ועדת ביקורת במהלך הדיון:	הנושא: עדכונים
מצב אקדמי:		
<ul style="list-style-type: none"> • ההנהלה פועלת לדחייה בשבוע נוסף את העבודות, מטלות וכל מה שהוא להגשה בשבוע הקרוב, זאת על מנת לתת מרווח נשימה לאחר כל המצב והזדמנות להתאפס רגע על הדברים. • במידה ונראה שהלחימה תמשיך מעבר ליום ראשון, ההנהלה תתחיל לנקוט צעדים מחריפים יותר כמו דרישה ללמידה היברידית (המרצה מעלה שיעורים מוכנים לסטודנטים, ובמקום השיעור עצמו יוגברו שעות הקבלה והמענה על שאלות) בנוסף לתוספת בעזרתונים, תגבורים, והערכה חלופית לכל אומדן ציון שהוא "לייב" כמו בחנים ומבחני בית. • כמובן גם שהועד המנהל יתכנס ויחליט על צעדים נוספים, בהתאם להתפתחות המצב. • הדיון בנושא הפסקת לימודים: במידה ותהיה הפסקת אש עד יום ראשון, נוכל להשיג במקסימום ביטול של יום חמישי, ולכן זה לא רלוונטי. במידה והלחימה תמשיך, המורכבות והעומס שייווצר על סטודנטים תגרום דחייה של תקופת המבחנים, עיכוב תואר למסיימים ושינוי סילבוסים. הוחלט לבינתיים שזה לא אמצעי, מכיוון שהעלות תהיה גדולה מהתועלת אבל כמובן הכול תלוי במצב הבטחוני ודברים יכולים להשתנות. 		
יום הסטודנט:		
<ul style="list-style-type: none"> • יום הסטודנט נדחה בשבוע (יתקיים 01-03/06), והדד לייך לפתיחת מכירת הכרטיסים יהיה עד יום שלישי הקרוב (25/05) ולכן אנחנו תלויים במצב הבטחוני. במידה ונצטרך לדחות שוב, זה יהיה לטווח רחוק יותר, יחד עם מורכבויות נוספות מצד ההפקה. • לאור האירועים האחרונים, ראוי וכדאי שינתן יחס למורכבות בין יהודים וערבים לאור המצב הבטחוני. נראה שיש הסלמה קיצונית בקוטביות ובשיח האלים ברשתות. ישנו חשש קיים, סביר או לא, שיום הסטודנט ייתן במה לעימותים אלימים ועל כן יש להגביר את האבטחה ולוודא שאירועים כאלו נמנעים. • בוטל החוזה לאמן הערבי שהיה אמור להופיע ביום הסטודנט. לטענת יו"ר האגדה, ניכר כי המסרים שהאמן מפיץ יתפסו כמסיתים גם בזמנים רגילים, על פי כמה וכמה בזמנים אלו. על כן, הוחלט לנסות ולהשיג אמן אחר, שהמסרים בשיריו פחות מסיתים ומייצרים אנטגוניזם כלפי המדינה. נאמר על ידי ועדת ביקורת כי החלטה זו, על ביטול האמן הערבי, גובלת בהחלטה על מדיניות ועל כן הועד המנהל צריך לאשר אותה. הועד המנהל קבע ברובו שהוא נתן את המנדט לניהול העמותה בשוטף ליו"ר האגודה והוא תומך בהחלטה שלה על ביטול האמן. על כן, אין צורך לקיים על כך הצבעה. יו"ר האגודה התבקשה לעדכן על מציאת חלופה הולמת לאמן הערבי. 		
תחושת הביטחון האישי		
<ul style="list-style-type: none"> • בהמשך לדיון שהתקיים בפורום רחב של ועדת מעורבות – רווחה – הסברה הועלו מספר הצעות רב להגברת תחושת הביטחון האישי. פרסום לחצן המצוקה לקריאה מהירה של אבטחת האוני' לשכונות הסטודנטיות היה אחד מהם והוא פורסם לפני מספר ימים. נקודה נוספת שהועלתה היא תגבור כוחות ביטחון בנקודות רגישות כמו המעונות והפגנות מקומיות. עדכונים על כך יינתנו בהמשך. • בכל הנוגע למקרה של המאבטח מטעם האוניברסיטה אשר שם ידו על האקדח בזמן ההפגנה שהתקיימה בשערי הקמפוס, הועד המנהל עודכן לגבי הטיפול שנעשה על ידי האוניברסיטה. נאמר כי המאבטח נלקח למספר תשאלים שונים ונגבו עדויות מגורמים שונים שנכחו באירוע. המאבטח עבר גם תחקיר של מנהל הביטחון של האוניברסיטה על האירוע. התחקיר עצמו עדיין מתקיים ותוצאתו תעודכן. 		

בברכה,
דין בגדדי
יו"ר הועד המנהל 2021